



Poznań, dnia 08.11.2010r.

Pytania i odpowiedzi

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 04.11.2010r do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na wykonanie budowy budynku zaplecza zespołu boisk sportowych typu Orlik w Chylinie** (postępowanie nr RZP-2003-37/10/ZP):

Pytanie 1.

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie innego kotła c.o. niż kocioł Viessmana ?

Odpowiedź:

Tak, przy zachowaniu takich samych lub lepszych parametrów technicznych.

Pytanie 2:

Ile świerków kłujących w miejsce wyciętych świerków?

Odpowiedź 2:

2 szt.

Pytanie 3:

Jaką ilość jałowca płożącego należy posadzić, ponieważ w przedmiarze są 2 szt., a do wycięcia jest 30 m2.?

Odpowiedź 3:

Należy posadzić 2 szt. jałowca płożącego o średnicy 50 cm. każdy.

Jednocześnie Komisja, w związku z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, proponuje nie przedłużać terminu składania ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Komisja proponuje zmienić treść SIWZ w części III pkt 1 ppkt c:

Jest:

"1. Przedmiotem zamówienia jest: (...)

c) nasadzenie:

- Świerk srebrny kłujący - 1 szt. - o obwodzie pnia minimum 21 cm;
- Jałowiec płożący - 2 szt."

Winno być:

"1. Przedmiotem zamówienia jest: (...)

c) nasadzenie:

- Świerk srebrny kłujący - 2 szt. - o obwodzie pnia minimum 21 cm każdy;
- Jałowiec płożący - 2 szt. - o średnicy 50 m2 każdy"

Jednocześnie informujemy, że w związku z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.